
 

 

ANKSTESNIO MOKYMOSI PASIEKIMŲ 

VERTINIMO ĮMOKA 

 

1. Asmuo, pageidaujantis mokytis pagal Programą ir siekiantis, kad jo ankstesnio mokymosi 

pasiekimai būtų įskaityti, turi sumokėti 10 Eur dydžio ankstesnio mokymosi pasiekimų vertinimo 

įmoką.  

2. Įmoka turi būti sumokėta į Higienos instituto sąskaitą. Rekvizitai, reikalingi atlikti mokėti:  

Gavėjas  Higienos institutas  

Gavėjo kodas  111958286 

Gavėjo bankas  AB SWEDBANK 

Gavėjo sąskaita  LT42 7300 0100 0245 8929 

Mokėtojas  [vardas, pavardė]  

Mokėtojo kodas  [asmens kodas]  

Įmokos paskirtis  ankstesnio mokymosi pasiekimų vertinimas  

Įmokos suma skaičiais  10 Eur  

 

3. Ankstesnio mokymosi pasiekimų įmoką už asmenį, pageidaujantį mokytis pagal Programą, 

gali sumokėti ir kitas fizinis ar juridinis asmuo, tačiau būtina įmokos paskirtyje nurodyti asmenį, už 

kurį mokama įmoka. Neteisingai nurodžius asmens, pageidaujančio mokytis pagal Programą ir 

siekiančio, kad jo ankstesnio mokymosi pasiekimai būtų įskaityti, vardą ir pavardę, prašymas nebus 

nagrinėjamas.  


